
 16:40:20 Hs. 

Categoria: 4X4
Pos Auto Clase Piloto Copiloto Neto P Penaliz Total Difer. Primero

Clasificación General hasta PE: 12

3ra. Fecha Campeonato Nacional de Rally
Caaguazu - 2016

MarcaPos Cl Difer. Anterior
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1

220

218

222

203

224

235

225

271

282

272

236

SABA GUSTAVO

ARIAS DIDIER

WEILER TIAGO

ORTEGA MIGUEL

BESTARD AUGUSTO

JACQUET JOSE LUIS

PETERSEN FEDERIC

CORTAZAR CARLOS

RAMOS ANTONIO

ZAPAG ENRIQUE

GUGGIARI FABRIZIO

UGARRIZA JAVIER

SUAYA LEONARDO

NUNES HECTOR

CAGNOTTI DIEGO

GOMEZ EDUARDO

MENDONCA FERNAN

VARGAS PEÑA HER

CHIRIANI FABRIZIO

REMPEL VERNON

VILLALBA RICARDO

GARCIA FEDERICO

MENDEZ MARCO

PUJOL CARLOS

01:51:56:57

01:53:23:54

01:55:37:40

02:00:40:72

02:00:53:81

02:02:13:73

02:02:52:91

02:03:21:09

02:06:13:50

02:06:39:77

02:14:57:50

02:30:32:31

00:00:10:00

00:00:10:00

00:00:40:00

00:00:30:00

01:51:56:57

01:53:23:54

01:55:47:40

02:00:50:72

02:00:53:81

02:02:13:73

02:02:52:91

02:03:21:09

02:06:13:50

02:07:19:77

02:14:57:50

02:31:02:31

:::

00:01:26:97

00:03:50:83

00:08:54:15

00:08:57:24

00:10:17:16

00:10:56:34

00:11:24:52

00:14:16:93

00:15:23:20

00:23:00:93

00:39:05:74

RC2

RC2

RC2

RC2N

RC2

RC2N

RC2N

RC2N

RC2NL

RC2NL

RC2NL

RC2N

SKODA FABIA R5

SKODA FABIA R5

FORD FIESTA R5 EVO

MITSUBISHI EVO X

FORD FIESTA R5 EVO

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO X

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO VIII

MITSUBISHI EVO X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

1

4

2

3

4

1

2

3

5

:::

00:01:26:97

00:02:23:86

00:05:03:32

00:00:03:09

00:01:19:92

00:00:39:18

00:00:28:18

00:02:52:41

00:01:06:27

00:07:37:73

00:16:04:81


